
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BERNARDO CLESIO” CLES

Via E. Chini 31 – 38023 Cles (Trento) – C.F. 92013820227 – Codice univoco ufficio: UFJ95G
Tel 0463 421457 - Mailto: ic.cles@pec.provincia.tn.it - www.iccles.it

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

OGGETTO
Graduatorie d’Istituto del personale docente approvazione graduatorie interne definitive -
Istituto Comprensivo “B. Clesio” Cles

Numero di repertorio associato al documento come metadato (DPCM 3.12.2013,
art. 20). Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati alla medesima. data di 
registrazione inclusa nella segnatura di repertorio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’apertura  delle  operazioni  di  mobilità  del  personale  docente per  l’a.s.  2024/25 e la  necessità  di
provvedere alla stesura delle graduatorie interne provvisorie del personale docente ai fini della mobilità ed
individuazione dei docenti soprannumerari;

CONSIDERATO CHE non sono pervenuti reclami entro il termine ultimo per la presentazione degli stessi fis-
sato in data 18 marzo 2024;

VISTA la nota del Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola ns. prot. 1693 di data
06 marzo 2023 avente ad oggetto: “Stesura delle graduatorie interne d’istituto per l’individuazione dei docenti
soprannumerari per l’a.s. 2023/2024 – indicazioni scadenze e novità precedenze per Legge 104/92” che
dettava i tempi di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie e definitive;

Tutto ciò premesso:

DETERMINA

1. di procedere alla pubblicazione delle graduatorie interne di istituto definitive del personale docente per
l’anno scolastico 2023/2024 valide ai fini della mobilità per l’a.s. 2024/25;

2. avverso il presente provvedimento, sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dal vigente ordinamento;

L’originale della presente è depositato presso la segreteria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Massimo Gaburro

Questa  nota,  se  trasmessa  in  forma  cartacea,  costituisce  copia  dell’originale
informatico  firmato  digitalmente  predisposto  e  conservato  presso  questa
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt.3bis e 71 D.Lgs.82/05). La
firma  autografa  è  sostituita  dall’indicazione  a  stampa  del  nominativo  del
responsabile (art.3 D.Lgs. 39/1993)

icbc_tn-19/03/2024-26 - Determinazione del dirigente scolastico

http://www.iccles.it/
mailto:ic.cles@pec.provincia.tn.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO “BERNARDO CLESIO” CLES

		2024-03-19T12:22:33+0100
	Massimo   Gaburro




